Закрытое акционерное общество
<<Фондовая биржа Кыргызстана - БТс>
г. Бишкек, пр-т Чуй 315 * 804

От: Открытого акционерного общества
<<Восточный Вектор>>
Регистрационный номер: 2 1 5036-330 1 -

оАо
Код ОКПО: З|822428
ИНН: 02502202з10062
г. Бишкек, Октябрьский район, ул.
Токомбаева 9Б

<<21>> июля 2025 года

Уведомление

Настоящим Открытое акционерное общество кВосточный Вектор> выражает Вам
сво9 почтение, а также, в целях исполнения норм законодательства Кыргызской
Республики, уведомпяет о том, что 29 авryста 2025 года в 15:00 на внеочередном общем
собрании акционеров ОАО кВосточный Вектор> булет рассмотрен вопрос о добровольной
ликвидации Общества.

В соответствии с установленными требованиями сообщаем спедующую
информацию:

1. Наименование компании: Открытое акционерное общество кВосточный
Вектор>;

2. Юридический адрес: Кыргызская Республика, г. Бишкек, Октябрьский район, ул.
Токомбаева,9Б;

З. Вид ценных бумаг: Простые акции.

С уважением, Генеральный директор
ffiiыtн,аф

рщчЁ

@;+т-,*SУ